
 
 

               
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Ταχ. Δ/νση    : Ελευθερολακώνων  

                        Γύθειο T.K. 232 00 

Τηλ.:  2733360301 

Fax. :  2733023813 

 

 

ΘΕΜΑ: Εξουσιοδότηση υπογραφής στην Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου 

Ανατολικής Μάνης. 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

589 

Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης 

Έχοντας υπόψη: 

α) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) 

β) Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/2006) περί Εξουσιοδότησης υπογραφών 

γ) Τις διατάξεις του άρθρου 64 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) 

δ) Το Πρακτικό 23/2019 της Ειδικής Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ανατολικής 

Μάνης με θέμα : Περί εκλογή Προεδρείου Δημοτικού Συμβουλίου 

ε) Τις υπηρεσιακές ανάγκες στα πλαίσια λειτουργίας του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου που 

εντάσσονται στο Τμήμα Πολιτικών Οργάνων και τελούν υπό τη Διεύθυνση Διοικητικών και 

Οικονομικών Υπηρεσιών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Εξουσιοδοτεί την Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου, δημοτική σύμβουλο κα Γεωργία 

Αναστασίου Λυροφώνη να υπογράφει τα διαβιβαστικά των αποφάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου προς 

τις υπηρεσίες , λοιπούς φορείς και ιδιώτες (Αποκεντρωμένη Διοίκηση, Υπουργεία, ΝΠ, Συλλόγους, 

ιδιώτες κ.λ.π.) καθώς επίσης και παντός εγγράφου σχετικού με το Δημοτικό Συμβούλιο και τις 

αποφάσεις του. 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο δικτυακό τόπο ειδικού σκοπού του Δήμου καθώς και στη 

Διαύγεια. 

  

Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης 

 

 

Πέτρος Ν. Ανδρεάκος 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

                  

 

       Γύθειο 09-10-2019 

          Αρ. Πρωτ.: 13877  

        

ΑΔΑ: Ω1Μ4ΩΨΗ-ΕΗΟ


		2019-10-10T10:27:03+0300
	Athens




